
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 16.11.2022 
 

1. Obecní zastupitelstvo srdečně zve všechny občany na Adventní setkání s 
rozsvěcením vánočního stromečku, které se koná v sobotu 26.11.2022 od 
17.00  
hodin před obecním úřadem. V kulturním programu vystoupí děti z mateřské 
školky  
a sestry Braunovy z Novosedel. Připraven bude guláš, svařené víno a čaj. Kdo 
chce šetřit životní prostředí, může si přinést svůj vlastní hrneček.  
 

2. Pojízdná prodejna masa z Miroslavi nabízí široký sortiment českého masa a 
zeleniny. Krůtí prsní řízek 250,- Kč/kg, krkovice bez kosti 180,- Kč/kg, vepřová 
pečeně bez kosti 170,-  Kč/kg, vepřová plec od 140,- Kč/kg, vepřová žebra 
120,- Kč/kg, český česnek 149 Kč/kg, cibule žlutá 18 Kč/kg. Prodej se 
uskuteční v pátek 25.11.2022 od 10:40 do 10:50 u prodejny Jednoty. 
 

1. Kominictví Menšík a Novotný bude v naší obci 12.12.2022 provádět kontroly a 
čištění komínů, spalinových cest, čištění spalinových cest u plynových kotlů a 
revize kotlů na tuhá paliva. Cena za čištění a kontrolu i se zprávou o 
provedení kontrol a čištění činí 410,-Kč. Cena revize kotlů na tuhá paliva 
všech tipů značky VIADRUS činí 800,-Kč. Zájemci se mohou objednávat na 
telefonním čísle +420 722 944 385. 
 


